РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23 июня 2025                                                                                                             № 62
с. Партизанское
О внесении изменений в постановление администрации Партизанского сельсовета от 15 января 2024г. № 02 «Об утверждении Положения о порядке и условиях командирования, возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Партизанского сельсовета Бурлинского района Алтайского края и иных работников администрации Партизанского сельсовета»

 	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.  Внести в постановление администрации Партизанского сельсовета от 15 января 2024г. № 02 «Об утверждении Положения о порядке и условиях командирования, возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Партизанского сельсовета Бурлинского района Алтайского края и иных работников администрации Партизанского сельсовета», следующие изменения:
1.1. пункт 3 подпункт 3.1 изложить в следующей редакции:
«Муниципальный служащий, лицо, замещающее муниципальную должность, направляется в служебную командировку с учетом условий и ограничений, предусмотренных статьями 167, 259, 264 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании письменного решения главы сельсовета или уполномоченного им лица на определенный срок для выполнения служебного задания (поручения) вне места постоянной службы.».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Партизанского сельсовета, информационных стендах в селах Гусиная Ляга, Асямовка, Бурлинка, разместить в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   В.И. Евдокименко